CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.689.1/2022
Assunto: Convocação
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de agosto de 2022.

Senhor Prefeito,

Para conhecimento de Vossa Excelência, segue em anexo cópia do
ofício n. 2.689/2022, enviado à diretoria da Unidade de Pronto Atendimento – UPA.

Atenciosamente,

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:13:32-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:57:31-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro